

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS
CNPJ: 15.127.231/0001-38

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS												
OBJETO	CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE RECARGA DE TONER E CARTUCHOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SEMAS).				L.M. CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS		O.C.S DOS SANTOS SERVIÇOS EPP		M.C DO REGO		VALORES MÉDIOS FINAIS	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL	V.UNIT.	V. TOTAL MÉDIO.	V. TOTAL MÉDIO.
1	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP - CE285A ORIGINAL	UND.	400	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 148,00	R\$ 59.200,00	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00	R\$ 152,66	R\$ 61.066,66	R\$ 61.066,66
2	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3332 BROTHER	UND.	400	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 148,00	R\$ 59.200,00	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00	R\$ 152,66	R\$ 61.066,66	R\$ 61.066,66
3	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382 BROTHER	UND.	400	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 148,00	R\$ 59.200,00	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00	R\$ 152,66	R\$ 61.066,66	R\$ 61.066,66
4	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 620 BROTHER	UND.	400	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 148,00	R\$ 59.200,00	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00	R\$ 152,66	R\$ 61.066,66	R\$ 61.066,66
5	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 650 BROTHER	UND.	400	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 148,00	R\$ 59.200,00	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00	R\$ 152,66	R\$ 61.066,66	R\$ 61.066,66
6	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 660 BROTHER	UND.	400	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 148,00	R\$ 59.200,00	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00	R\$ 152,66	R\$ 61.066,66	R\$ 61.066,66

[Assinatura]

Travessa Santos Dumont, 608, São Lourenço- Abaetetuba-Pará, CEP:68.440-000,
Fone:(91)3751-3767, E-mail: semasabaetetuba2018@gmail.com-15.127.231/0001-38



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS
CNPJ: 15.127.231/0001-38

7	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 1060 BROTHER	UND.	400	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 148,00	R\$ 59.200,00	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00	R\$ 152,66	R\$ 61.066,66
8	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP CF283A	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
9	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP CE218A ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
10	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER RICOHR DK 1490	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
11	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER KYOCERA TK 1132/ M2040 ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
12	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER LEXMARK MS 310 ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
13	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET, 662XL - COLORIDO - 11ML ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00



Travessa Santos Dumont, 608, São Lourenço- Abaetetuba-Pará, CEP:68.440-000,
Fone:(91)3751-3767, E-mail: semasabaetetuba2018@gmail.com-15.127.231/0001-38

[Handwritten signature]

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS
CNPJ: 15.127.231/0001-38

14	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET, 662XL - PRETO - 11ML ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
15	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET, 60XL CC643WL, COLORIDO - 3ML ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
16	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP DESKJET, 60XL CC641WL-PRETO - 12ML ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
17	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 664 PRETO ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
18	RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 664 COLOR ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
19	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP CB436A ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
20	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP CB435A ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00

Travessa Santos Dumont, 608, São Lourenço- Abaetetuba-Pará, CEP:68.440-000,
Fone:(91)3751-3767, E-mail: semasabaetetuba2018@gmail.com-15.127.231/0001-38



[Handwritten signature]

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS
CNPJ: 15.127.231/0001-38

21	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER HP Q2612A ORIGINAL	UND.	400	R\$ 165,00	R\$ 66.000,00	R\$ 152,00	R\$ 60.800,00	R\$ 160,00	R\$ 64.000,00	R\$ 159,00	R\$ 63.600,00
VALOR GLOBAL = R\$ 1.254.266,62 (UM MILHÃO DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS)											R\$ 1.254.266,62

EMPRESAS PARTICIPANTES:

L M CORDEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS, CNPJ N°
O.C.S DOS SANTOS SERVIÇOS EPP, CNPJ N°
M C DO REGO, CNPJ N°

Abaetetuba, 03 de junho de 2022.

Cláudia Sena de Carvalho

Setor de Compras

Travessa Santos Dumont, 608, São Lourenço- Abaetetuba-Pará, CEP:68.440-000,
Fone:(91)3751-3767, E-mail: semasabaetetuba2018@gmail.com-15.127.231/0001-38

